COINNMACOBAHO
.o AivpekTopa M
H.I". bapaakoBa

[JeHb: noHegenbHUK
Hependa: nepsas
Ce30H: 0CeHHe-3MMHWIA

Bo3pacTHada kateropusa: 7 o 11 net

Mprem
Ny

3aBTpak

NToro 3a
3aBTpakK:

HanmeHoBaHKWe 6n1t04a

Canat u3

KanycTbl

KoTneTta npunyuieHHas 13 NTULbI

(hune kypbl - 67r; xne6 nweH,-17; monoko - 23r, macno cnue 6,5r; conb)

Kalla rpeyHeBas paccbinyaras

(kpyna rpeyHeBas 69; macno cnuB. 6,75; conb

Yali ¢ caxapom

Xneb p>kaHO-NLUIEHNYHbIA

Xneb nweHnYHbI’

- Ur*ygfgXtK)

*7 YTBEP>XOARO
M Pagxa6os C.H.o
. o ;H. Pampkabos
%
10-n gHeBHOe MeH0 gna MBOY COLL Ne 8
KpacHoBULLIEPCKOro ropoAcKoro okpyra
2024-2025 yuebHbIN rog
Muwesble  BeLlecTBa No peLenTypbl
(r (no COOPHUKY
Bec DHepreTnyec  YpasbCKuid
6 Kasi LEHHOCTb PEervoHanbHbIi
ioRa g X Yy (Kkan) LeHTp  NUTaHuA
r.Mepmb
2008r.2021r.)
benokouankon gy 087 36 504 564 1
90 1417 1601 9,67 239,26 209
150 873 543 45 263.8 219
215 - - 1498 60 300
30 3,18 03 20.07  94.08
30 3,0 0.44 19,8 90,62

575 29,95 25,78 114,56 804,16



JeHb: BTOPHUK
Hependa: nepsas
Ce30H: 0CEHHEe-3UMHW

BospacTHaa kateropua: 7 go 11 net

Mprem
nLLA

3aBTpak

NToro 3a
3aBTpak:

HanmeHoBaHue 6nt0aa

Canat u3 0TBapHOI CBEK/IbI

(cBekna - 73r, macno pactutenbHoe - 3r)

lehTenn vs rossauHel ¢ PUCOM KEXUKU»(rossguna 44, kpyna pucosasn

6r, Macno cnuB. 4r, NyK penyaTtblii 24,51, myka 5r, conb)

MaKaDOHbI OTBapHbIE C MAaC/IOM C/IMNB, (makapoHbl 51, macno cnue.6,75,

KomnoT s CyXogpyKTOB
(cyxothpykTbl 25r, caxap 15r)

Xneb pXkaHo-MWeHNYHbIR

Xneb NWweHUYHbIN

Bec
onoaa

60
100

150

200
30

30

570

MulleBble  BellecTBa
()

086 305 57
9,16 13,53 9,44

552 529 3523
0.56 27.89

3,18 0,30 20.07

3,0 0,44 1938

22,28 22,61 118,13

JHepreTnyec
Kas LIeHHOCTb
(kxkan)

45,21
196,14

211,09

113,79
94,08
90,62

750,93

Ne peuenTypbl
(no COOPHUKY
YpanbCKuii
PernoHasnbHbIN
LUEHTP  MNUTaHWs
r.Mepmb 2008r.)

23
202

227

283



JeHb: cpefa

MNependa: nepsas

Ce30H: 0CeHHe-3MMHWIA
Bo3pacTHas kateropusa: 7 follner

Mprem
nnLLn

3aBTpak

NToro 3a
3aBTpak:

HavmeHoBaHue 6noaa

I/IKpa 1n3 MOPKOBW (mopkoeb 451, nyk 12,6r, TomaT nacta 6r, Macno pacTut.4,5r,

caxap 0,075r, conb)

IMNTnua oTBapHas

(kypa 144r, mopkoBb 3,9r,c0Nb)

Puc oTBapHoi1

(kpyna puc 54r, macno cnus. 6,7r, conb)

Yaii ¢ CaXapoM (uain 025, caxap ]5)

Xneb pXaHOo-MNLEHNYHbI
Xne6 nuweHNYHbIN

=OUj

mwrfvirntfiaii

Bec
onoaa

90

150

200

30
30

560

Muuyesble BewwecTsa (r)

b X Yy

136 4,54 8,17
23,43 23,43 1,25

3.89 5.09 40,28

012 - 12,04

318 03 20,07
3,00 0,44 19.8

34,98 33,8 101,61

SHepreTnyec
Kad LleHHOCTb
(kkan)

71,75
312,02

225,18

48,64

94.08
90,62

842,29

Ne  peuenTypbl
(no  cbopHUKy
Ypanbckui

PErnoHasbHbIN
LEHTP nNuTaHWs
r.Mepwmb 2008r.)

233
212

224

300



[eHb: yeTsepr

Hepnens: nepsas

Ce30H: 0CeHHee-3UMHNI
Bo3pacTHaa kateropusa: 7 go 11 net

Muuiesble BeLlecTBa SHepreTuue Ne peLenTypbl
(r) CKas (no COOPHMKY
YpanbcKuii
MNprem Bec LEHHOCTb o
UL HavnmeHoBaHwue 61t04a 611044 (kKan) PernoHanbHbIn
- A b X Yy LUEHTp  nuTaHus
r.Mepmb
2008r.2021r)
3aBTpak:  Canar «s KanycTbl 6E/IOKOYAHHOMN (kanycra 6enokouarnas 66, mopkoss 7.2r, 60 0,87 3,6 5,04 56,4 1 (c60pHUK T. H.
Macno pact. 3,6 nMM. KucnoTa, CoNb.) 2021 r)
pary U3 MTULbI (Kypa 93,6r, macno pactut. 7,8r, KapTodens 112r, mopkossb 23,8r, 240 21,09 26,87 24,96 423.2 214
TomaT nacta 3,4r, nyk 16,8r, myka 1.4r, conb)
KomnoT 13 cBexux 610K 200 0,16 1499 60,64 282
(a6noku ceexue 45,4r, caxap 15r, num.kucnota 0,02r)
Xneb6 pXXaHO-MWeHNYHbIN 30 3.18 0.30 20,07 94,08
Xneb NWeHUYHbIN 30 3,00 0,44 19,8 90,62
WToro 3a 560 28,3 2161 84,86 724,94

3aBTpak:



JeHb: nATHULA

Hepnensa: nepsas

Ce30H: 0CeHHe-3UMHUi
Bo3pacTHasa kateropua: 7 o 11 net

Mpuem

HanmeHoBaHue 6n1t0aa
nuun

I/IKpa N3 CBeKJ1bl (cBekna 45r, nyk 12,6r, TomaT nacTta 6r, macno pacTtuT. 4,5r,

3aBTpak:
caxap 0,75r, conb)

BUTOYKUN pPbIOHbIE
(MuHTan cB. 118r, xne6 nweH.17r, monoko 13r, sliyo 5r. macno cnme.1,8r, conb)

MaKapOHbI OTBapHble C MacnoM CNUB, (makapoHbl 51, macno cnus.6,75,

Yaihi ¢ caxapom
(uaii 0,25,caxap 15)
Xneb pXXaHO-NWEHUYHbIN

Xneb6 NMWeHUYHbI

Toro 3a
3aBTpakK:

Bec
6nwoaa

60

90
150
215

30
30

575

Munuwesble

)

b X
1,36 4,54
12,71 8,6
5,52 5,29
0,12 0.00
3.18 0,3
3,00 0,44
25,89 19,17

BellecTBa

8,17
8,22
35,23
12,04

20,07
19,80

103,53

OHepretTnye
cKas
LLEHHOCTb
(kkan)

71,75
168,03
211,09
48,64

94.08
90.62

684,21

Ne peuenTypb
(no COOpHUKY
Y panbCKuii
pervoHanbHbIN
LEHTp nuTaHuns
r.Mepmb 2008r.)

233

161

227
300



JeHb: noHeaenbHUK

Hependa: BTopas

Ce30H: 0CeHHe-3UMHUi
Bo3pacTHas kaTteropua: 7 go 11 net

MuuieBble  BeLIECTBa SHepreTy Ne peuenTypsl (r|9
) CO0PHUKY Y panbCKuii
MNpuem Bec yeckas o
UL HammeHoBaHwue 61toga 5 ennocr,  PEMVIOHA/IbHBIA  UEHTD
H ntoAa b X Yy EIIKKan nnTaHusa r.rllepmb
) 2008r.2021r.)
3aBTpaKI Canart n3 KanycTtbl 6e10KOYaHHO 60 0,87 3,6 5’04 56,4 1
KoTneTtbl «LLIKONbHbLIE» (rossguna 36, dune kypsi 34,2, monoko 18, xne6 90 13,77 9,9 11,97 191,7 347 C60pHI/IK 2021r
15,3, cyxapu 9, macno pacT., 3,6, conb MogmpoBaHHas )
MaKapoHbl OTBapHble C MAC/IOM C/IUB, (MakapoHbl 51, Macno cAuB.6,75, 150 5,52 5,29 35,23 211,09 227
UalA ¢ caxapom (uai sasapa s0r.; caxap 15) 215 0,12 12,04 48,64 300
Xneb pXaHo- MLEHNYHbI 30 318 03 20,07 94,08
Xneb NWeHNYHbIN 30 3,00 0,44 19.80 90,62
NToro 3a 575 26,46 19,53 104,15 692,53

3aBTpaK:



[eHb: BTOPHUK

Hepnensa: BTopas

Ce30H: 0CeHHe-3UMHUIA
Bo3pacTHada kateropua: 7 o 1lnet

Mprem
nuwm

3aBTpak:

NToro 3a
3aBTpakK:

Mpuem NULLM, HauMeHoBaHWe 6n0aa

Canat us MOPKOBW (mopkosb 52,8r, rmacno pactut.6r, caxap 1.8r)

Pblba npunyLieHHas B MOIOKe

(MuHTalh 117r, nyk 22r, monoko 30r, macno pacTuTt. 6,5r.,conb

Puc oTBapHoM

(kpyna puc 54r, macno cnmse. 6.7r, CONb)

Yal ¢ CaxapOM, niMoHOM (uaii 0,25, caxap15, numot 8)

Xne6 pxXaHO-MNLWeHUYHbIN
Xneb NweHUYHbIN

Bec
onoma

60

95

150

222

30
30

587

lMuuwesble  BellecTBa

(r)
B X Yy
068 605 623

133 82 31

3,89 5,09 40,28

0,07 0,01 15,31

318 03 20,07
3,00 044 198

24,12 20,09 104,79

DHepreTn
yeckas
LIeHHOCTb
(kxan)

82,08

1457

225,18

61,62

94,08
90.62

699,28

Ne  peuentypbl (Mo
COOpPHUKY  YpanbCKui
PErMOHaNIbHbIA  LEeHTP
nnuTaHmA r.rfiepmb
2008r.)

9

165

224

294



[JeHb: cpepa

Hepena: BTopas

Ce30H: 0CEHHe-3UMHUI
Bo3pacTHaa kateropusa: 7 go 11 net

Mprem

HavmeHoBaHue 6nt0a
LY

CanaT 13 CBeK/ibl C YECHOKOM

(cBekna 70r, yecHoK 0,04, macno pacTUT. 6r, cCoNb)

rony6Lbl NeHVBbIe

(roBagnHa 36r, kpyna pucosas 4,5r, nyk 13r, macno cnue.2,5r, KanycTa cB. 67r,
coyc 40rp, conb)

Miope KapTogebHOE C Mac/IoMm

(kapTothenb; MONoKo 24; macno cnue. 6,75; conb)

HannTok 13 WMNoBHUKa

(wunoBHUK 20r, caxap 15r)

Xneb pXaHo-NLweHUYHbIN

3aBTpaK:

Xneb NweHUYHbI’

NToro 3a
3aBTpakK:

Bec
onoa

60
130

150

200

30

30
600

Muwesble

()

b X
0,84 6,05
8,44 8,6
3,19 543
0,68

3,18 0,30
3,00 0,44
19,33 20,82

BELLECTBa

5,53
6,34

23,29
21,01
20,07
19,8

96,04

SHepreTn
yeckas
LLEHHOCTb
(kxan)

79,97
136,56

160,41
46,87
94,08
90,62
608,51

Ne  peuentypbl  (no
COOPHUKY  YpanbCKuii
PErvOHANIbHbIA  LeHTP
nUTaHuA r.Mepmb
2008r.)

28
178

241
289



[eHb: yeTBepr

Hepens: BTopas

Ce30H: 0CeHHe-3UMHWI
Bo3pacTHasa kateropusa: 7 go 11

Mprem
nuLm

3aBTpak:

HanmeHoBaHve 6/tofa

I/IKpa M3 MOpPKOBMW (MopkoBb 45r, nyk 12,6r, TomaT nacTa 6r, Macno
pacTuT.4,5r, caxap 0,075r, conb)

KoTneTta «I'IepMCKaﬂ»(romAMHa 67, monoko. 11,7, xne6 10,8, saiiyo
KypuHoe 9, cyxapu 9, nyk penyat. 6,75, yecHok 0,9, conb, macno pacTt al/cm
18 )

Kalua rpeyHeBas paccbinyaras

(kpyna rpeyHeBas 69; macno cnus. 6,75; conb

Kakao ¢ MonokoM (kakao-nopowok 3r, Monoko LensHoe tOOrp, caxap 20r)

Xneb pxaHo- MLIEHUYHBbIN
Xneb NweHUYHbIM
NToro 3a 3aBTpak:

Bec
onoga

60

90

150

200

30
30
560

Muwesble

(r)

b X Yy
136 454 817
144 1395 108
8,73 543 45
3,77 393  25.95
3,18 0,30 20,07
3,00 044 19.80
34,44 28,59 129,79

BellecTBa

SHepreTn
yeckas
LleHHOCTb
(kxkan)

71,75

221,7

263,8

153,92

94,08
90,62
820,87

Ne peuentypbl (Mo
COOPHUKY Y panbCKuii
PErnoHasibHbI  LEeHTP
nnUTaHuA r.Mepmb
2008r.)

233

341 c6opH.2021r

219
269



JeHb: naTHuua

Mepend: BTopas

Ce30H: 0CEHHe-3MMHUM
Bo3pacTHaa kateropusa: 7 go 11 net

Mprem

HanmeHoBaHM
Y aMMeHoBaHue 61aa

3aBTpaK: Canat u3 KarnycTtbl 6enoKo4YaHHol (kanycTa 6enokoyaHHas 66, MOPKOBb 7,2T,

Macno pacTt. 6, N1MM. KMcnoTa, CoNb.)

|e(*)Te]'IVI pr6HbIe (MnHTah Sir. xne6 12r, nyk pen.l4r, aiiyo KypuHoe 6r, myka B/c 7,2r..

macno pact. 6,4r; coyc TomaTHblii 40rp, conb)

MakapoHb!l 0TBapHbIe C MaC/IOM C/IUB, (vakapowsi 51, macno cnus.6,75,

Yain ¢ CaXapoOM N nMOHOM (uaii 0,25, caxap 15, nuMoH 8)

Xneb nu. pXaHo-NWeHNYHbIN
Xneb NWeHNYHbIN

NToro 3a
3aBTpaK:

Bec
onoga

60

130
150
222

30
30

582

Muwesble

()

b X
0.87 3,6
1151 7,05
5,52 5,29
0.07 001
3,18 0,30
3,00 044
24,15 16,69

BeLlecTBa

5.04

11,78
35,23
15,31

20,07
19.8

107,23

SHepreTu
yeckas
LIEHHOCTb
(kkan)

56,4
155,66
211,09
61,62

94,08
90.62

669,47

Ne peuenTtypbl (ro
COOPHUKY
YpasbCKuii
PervoHabHbIN
LEHTP nUTaHNs
r.Mepmb
2008r.2021r)

1 (c6opHMK T. H.
2021r)

174

227

294



